Генеральному директору
ЯНЦ СО РАН
__________________________
от аспиранта _____курса очной формы обучения

научной специальности________________________

_______________________________________
(ФИО)
________________________________________________
(мобильный телефон)
Договор на оказание платных образовательных услуг
№________ от________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня с платной (внебюджетной) основы обучения в аспирантуре с  ____ семестра____ курса научной специальности ______________________ на бесплатную (бюджетную) основу обучения при наличии свободного места на ____ курсе научной специальности__________________.
[bookmark: _GoBack]В период с ________________ по ______________обучался(лась) на научной специальности_________________________ на платной (внебюджетной) основе на _______________________________________________________________________.
                                      «отлично» / «отлично и хорошо» / «хорошо»

Бесплатное (бюджетное) обучение по образовательным программам высшего образования в аспирантуре ранее не получал (а). Дисциплинарных взысканий и задолженностей по оплате обучения не имею.

                        Дата                                                                                           Подпись